



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Γαλατάς, 16 Μαΐου 2017

Αρ. Πρωτ.: 2301

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ.

Στο Δήμο Τροιζηνίας - Μεθάνων του Νομού Αττικής σήμερα 16/05/2017, ημέρα Τρίτη, οι παρακάτω υπογράφωντες:

α) Ο Δήμος Τροιζηνίας - Μεθάνων, με Α.Φ.Μ. 998257963 Δ.Ο.Υ. Α' Πειραιά, που εδρεύει στον Γαλατά Τροιζηνίας, τ.κ. 18020 και εκπροσωπείται νόμιμα από τον Δήμαρχο αυτού κ. Κωνσταντίνο Καραγιάννη του Δημητρίου,

στο εξής καλούμενος «ΔΗΜΟΣ», αφού έλαβε υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
 2. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού.
 3. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού έτους 2017 του Δήμου στο Κ.Α.: 20.6699.002.
 4. Την υπ' αριθμ. 39/2017 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων
 5. Την υπ' αριθμ. 151/2017 Απόφαση Δημάρχου Τροιζηνίας-Μεθάνων,
 6. Την προσφορά της εταιρίας με την επωνυμία: www.eshopelectric.gr ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΩΡΓΟΣ - Ηλεκτρολογικό Υλικό & Εγκαταστάσεις - ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ Ν-39, έδρα 25^{ης} Μαρτίου Γαλατάς Τροιζηνίας- Τηλ : 2298042350, ΑΦΜ : 046894659 και ΔΟΥ : Α' Πειραιά.
- συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν τα ακόλουθα:

Άρθρο 1

Αντικείμενο

Αντικείμενο της παρούσας σύμβασης είναι η προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για το δημοτικό δίκτυο ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων και αναλύεται ως ακολούθως:

Ονομασία	Μμετρ.	Ποσοτητα	Τιμη	Αξια πριν εκπ	Αξια
ΝΤΟΥΪ ΛΕΥΚΟ Ε27Ρ	Τεμ	6	1,50 €	9,00 €	9,00 €
ΛΑΜΠΑ ΣΠΙΡΑΛ 20W Ε27 2700K DIO LAMP	Τεμ	2	4,00 €	8,00 €	8,00 €
EDISON Ε27 220V-240 40W 2200K	Τεμ	2	5,20 €	10,40 €	10,40 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ J1VV-R 5x16+1,5	Μετ	35	5,71 €	200,00 €	200,00 €
T8 ΦΘΟΡΙΟΥ 36W 4000K LUXRAM	Τεμ	3	3,00 €	9,00 €	9,00 €
STARTERS ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 4-65 PHILIPS	Τεμ	3	0,50 €	1,50 €	1,50 €
ΦΩΤ/ΚΟ ΣΚΑΦΑΚΙ ΑΠΛΟ ΦΘΟΡΙΟΥ 2x36W	Τεμ	1	16,90 €	16,90 €	16,90 €
ΦΩΤ/ΚΟ ΣΚΑΦΑΚΙ ΑΠΛΟ ΦΘΟΡΙΟΥ 1x36W	Τεμ	1	14,40 €	14,40 €	14,40 €
ΛΑΜΠΑ ΣΠΙΡΑΛ 40W Ε27 2700K DIO LAMP	Τεμ	15	6,30 €	94,50 €	94,50 €
SCHNEIDER ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΕ ΕΦΕΔΡΙΑ	Τεμ	5	65,00 €	325,00 €	325,00 €
LERGFORIUX ΠΡΙΖΑ Ρ 44 ΑΡΟΣ ΔΙΑΚ ΛΕΥΚΟ	Τεμ	1	6,90 €	6,90 €	6,90 €
SCHNEIDER ΑΣΦΑΛΕΙΑ 1Ρ 16Α 6ΚΑ	Τεμ	1	4,81 €	4,81 €	4,81 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3 χ 2,5	Μετ	2	1,41 €	2,82 €	2,82 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3 χ 1,5	Μετ	1	0,90 €	0,90 €	0,90 €
LED Α60 Ε27 230V 8W 3000K 230	Τεμ	1	4,00 €	4,00 €	4,00 €
60055 LED 180ΜΦ ΠΡΑΣ. ΘΕΡΜΟ	Τεμ	10	15,00 €	150,00 €	150,00 €
TRANSPORTION ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ	Τεμ	1	10,00 €	10,00 €	10,00 €
ΛΑΜΠΑ ΟΙΚ. ΣΚΛ.ΥΑΛΟΥ 220Ω ΠΡΑΣΙΝΗ 23W	Τεμ	3	9,00 €	27,00 €	27,00 €
SPOT PAR38 ΜΠΗΧΤΟΜΑΥΡΟ	Τεμ	3	3,80 €	11,40 €	11,40 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3 χ 2,5	Μετ	20	1,41 €	28,20 €	28,20 €

ΤΑΙΝΙΑ ΜΑΥΡΗ ΜΩΝΟΤΙΚΗ WORDER	Τεμ	3	0,55 €	1,65 €	1,65 €
ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚ/ΣΕΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟ 80x80	Τεμ	2	0,95 €	1,90 €	1,90 €
ΣΟΜΠΑ ΧΑΛΑΖΙΑΣ 1600W LX-2830 GV	Τεμ	1	35,00 €	35,00 €	35,00 €
SCHNEIDER ΑΣΦΑΛΕΙΑ 1P 40A C 6KA	Τεμ	3	5,20 €	15,60 €	15,60 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3 χ 2,5	Μετ	40	1,41 €	56,40 €	56,40 €
LEGRAND ΦΙΣ 2Π ΜΑΥΡΟ	Τεμ	1	5,90 €	5,90 €	5,90 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3 χ 0,75	Μετ	10	0,42 €	4,17 €	4,17 €
LED FLOOD LIGHT 50W 3000K 230V	Τεμ	1	30,00 €	30,00 €	30,00 €
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ COO2 POWER 2000 IZZY	Τεμ	1	85,00 €	85,00 €	85,00 €
ΦΑΚΕΛΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ ΛΕΥΚΟΣ	Τεμ	1	10,00 €	10,00 €	10,00 €
GU10 ΝΤΟΥΙ	Τεμ	4	0,79 €	3,16 €	3,16 €
G4 PLASTIC LED 2W 6000K 12V AC/DC	Τεμ	4	3,00 €	12,00 €	12,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ENERGIZER 3A	Τεμ	12	3,00 €	36,00 €	36,00 €
LEGRAND ΦΙΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ 2Π ΛΕΥΚΟ	Τεμ	1	2,00 €	2,00 €	2,00 €
G9 4,8W 4000K230V AC 350LM	Τεμ	1	6,20 €	6,20 €	6,20 €
GP-21 ΗΧΕΙΟ ΖΕΥΓΟΣ	Τεμ	1	20,00 €	20,00 €	20,00 €
ΚΑΝΑΛΙ ΛΕΥΚΟ 12x13 ΑΥΤΟ/ΤΟ LEGRAND	Μετ	4	3,00 €	12,00 €	12,00 €
ΤΕΛΕ ΑΠΛΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΛΕΥΚΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ	Τεμ	1	2,88 €	2,88 €	2,88 €
T8 LED GLASS TUBE 18W SWMD4014	Τεμ	2	10,00 €	20,00 €	20,00 €
LED BALL E14 230V 7W 4000K	Τεμ	2	3,00 €	6,00 €	6,00 €
T8 LED GLASS 18W SMD5630 AC185-2	Τεμ	2	4,00 €	8,00 €	8,00 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ENERGIZER 3A	Τεμ	1	3,00 €	3,00 €	3,00 €
COB LED GREEN PAR38 IP65	Τεμ	10	10,00 €	100,00 €	100,00 €
PAR38 LED IP65 10W 890LM 3000K	Τεμ	30	10,00 €	300,00 €	300,00 €
LED CANDLE E14 230V 7W 3.000K 160 580LM	Τεμ	10	3,50 €	35,00 €	35,00 €
LED A60 E27 230V 8W 3000K 230	Τεμ	2	3,50 €	7,00 €	7,00 €
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ LATERNA 1X60W	Τεμ	2	15,00 €	30,00 €	30,00 €
PAR38 LED IP65 10W 890LM 3000K	Τεμ	4	10,80 €	43,20 €	43,20 €
SPOT PAR38 ΜΠΗΧΤΟ ΠΡΑΣΙΝΟ	Τεμ	4	7,00 €	28,00 €	28,00 €
ΚΑΛΩΔΙΟ NY 3X1,5	Τεμ	40	1,53 €	61,28 €	61,28 €
SLIM ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED SMD 230V 10W IP65 G	Τεμ	1	17,00 €	17,00 €	17,00 €
LEG FORIX IP44 ΑΠΛΟΣ ΔΙΑΚ ΛΕΥΚΟ	Τεμ	2	2,98 €	5,95 €	5,95 €
LED FLOOD LIGHT 150W 3000K 230V	Τεμ	2	110,00 €	220,00 €	220,00 €
ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΚΑΟΥΤΣ.ΜΑΥΡΟ ΠΡΟΕΚΤ	Τεμ	3	5,23 €	15,68 €	15,68 €
LED A60 B22 230V 10W 6.000K 240 940 LM RA	Τεμ	10	3,10 €	31,00 €	31,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ				2.205,70 €	
ΦΠΑ 24%				529,41 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				2.735,11 €	

Άρθρο 2 Διάρκεια

Η διάρκεια της σύμβασης ισχύει για ένα μήνα από 16/05/2017 έως και 15/06/2017

Άρθρο 3 Αμοιβή

Ως αμοιβή του αντισυμβαλλόμενου ορίζεται το ποσό των: Δύο χιλιάδων διακοσίων πέντε ευρώ και εβδομήντα λεπτών (2.205,70 €) πλέον ΦΠΑ 24% πεντακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και σαράντα ένα λεπτών (529,41€), ήτοι το σύνολο των δύο χιλιάδων επτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και έντεκα λεπτών (2.735,11 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Άρθρο 4**Τρόπος καταβολής αμοιβής**

1. Η καταβολή της αμοιβής θα γίνει ύστερα από υλοποίηση των κατά το άρθρο 1 της παρούσας προμήθειας.
2. Η αμοιβή του αντισυμβαλλόμενου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.

Άρθρο 5**Υποχρεώσεις συμβαλλομένων****Α. Ο Αντισυμβαλλόμενος Προμηθευτής**

1. Ο αντισυμβαλλόμενος έχει την υποχρέωση για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για το δημοτικό δίκτυο ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων.
2. Ο αντισυμβαλλόμενος έχει δικαίωμα λήψης της ανωτέρω αμοιβής με τον τρόπο που ορίζεται ανωτέρω.

Β. Του Δήμου

1. Ο Δήμος είναι υποχρεωμένος, εφόσον βεβαιωθεί η πρόοδος και η καλή εκτέλεση των υπηρεσιών, να καταβάλει στον αντισυμβαλλόμενο την ανάλογη αμοιβή.
2. Ο Δήμος δικαιούται να ασκήσει όλα τα δικαιώματα που προβλέπονται από τις κατά το νόμο διατάξεις, δηλαδή σε περίπτωση που ο αντισυμβαλλόμενος δεν είναι συνεπής προς τις υποχρεώσεις της (όπως αυτές αναφέρονται στη σύμβαση) να καταγγείλει τη σύμβαση χωρίς καμία υποχρέωση καταβολής αποζημίωσης προς τον αντισυμβαλλόμενο κανενός ποσού, εκτός του ποσού που αναλογεί στην εργασία που μέχρι τότε παρασχέθηκε από αυτήν.

Άρθρο 6**Λύση της σύμβασης**

1. Η σύμβαση λύεται με την πάροδο της ημερομηνίας διάρκειας της, όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 2 της παρούσας.
2. Η σύμβαση μπορεί να λυθεί μονομερώς με έγγραφη δήλωση του συμβαλλόμενου μέρους που επιθυμεί τη λύση της. Στην περίπτωση αυτή καταβάλλεται στον αντισυμβαλλόμενο η αναλογούσα αμοιβή για τις μέχρι την ημερομηνία της λύσης εκτελεσθείσες από την αντισυμβαλλόμενη εργασίες, σύμφωνα με τον τρόπο καταβολής της αμοιβής που ορίζεται στο άρθρο 4 της παρούσας

Αφού συντάχθηκε η παρούσα Σύμβαση σε τέσσερα (4) αντίτυπα, τρία (3) για τον ΔΗΜΟ και ένα (1) για τον προμηθευτή με την επωνυμία: www.eshopelectric.gr ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ – Ηλεκτρολογικό Υλικό & Εγκαταστάσεις – ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ Ν-39, έδρα 25^{ης} Μαρτίου Γαλατάς Τροιζηνίας- Τηλ : 2298042350, ΑΦΜ : 046894659 και ΔΟΥ : Α΄ Πειραιά, αφού διαβάστηκε και υπογράφηκε από τους δύο συμβαλλόμενους, οι οποίοι συμφωνούν, συνομολογούν και συναποδέχονται τα παραπάνω.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ -ΜΕΘΑΝΩΝ****Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ****Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ****ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ****ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ**